baldum de Greneville, asserentem se ejusdem Ecclesie verum Patronum
esse ; cum non esset, sicud rei exitus nunc declarat ; nos, de jure Presen-

tancium et mentis Presentatoium hujusmodi inquiri fecimus, ut est moris.

Cumque de jure dicti Domini Johannis etmeritis sui Presentati, et non jure

dicti Theobaldi, per Inquisiciones hinc inde captas et nobis transmissas,

aliasque informaciones legitimas super hoc habitas et receptas, nobis con-

staret ad plenum, eundem Dorninum Thomam ad dictara Ecelesiam admisi-

mus et Hectorem instituimus Canonice in eadem, prout, exigente justicia,

ex nostri Officii debito tenebamur. Et subsequeuter, inter dictos Presen-

tantes super jure Patronatus dicte Ecclesie in Cuiia Domini nostri Regis,

et dictos Compresentatos, super ipsa Ecclesia et ejus occasione. in Curia

Cantuariensi, lite mota, prefatus Theobaldus pro se, et contra dictum

Dorninum Johannem de Raleghe, coram Justiciariis de Banco ejusdem

Domini Regis judicium habuit per errorem ; et prefatus Magist«r Walteius

per tunc Curie Cantuariensis Presidentem, qui judicium sic per errorem

redditum sequebatur, se in dicta Ecclesia institui, quin verius obtrudi

obtinuit in eadem. Et, ecce, hujusmodi Admissio et Institucio sic de

eodem Magistro Waltero ad dictam Ecelesiam per dictam Curiam Cantutu i-
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A -D - ensem facte, quatenus de facto processerunt, tanquam nulle, quia post et

contra Appellacionem dicti Domini Thome ad Sedem Apoatolicam legitime

Vol. I. interjectam, temere et in contemptum Sedis Apostolice attemptate, penitua

existunt revocate ac casse, nulle et irrite, et tenere non debere in Romana
Curia pronunciate

;
prefato Domino Thoma ad possessionem dicte Ecclesie,

qua spoliatus extiterat, per Decretum restituto, dictoque Magistro Waltero,

ipsius Ecclesie injusto occupatore et detentore, in summis magne quanti-

tatis, occasione fructuum dicte Ecclesie per ipsum indebite perceptorum,

una cum expensis in lite factis, in eadem Curia condempnato
;
judiciumque

coram dictis Justiciariis, pro dicto Theobaldo et contra dictum Dominum
Johannem de Raleghe, ut premittitur, redditum per errorem in Curia

Domini nostri Regis, revocatur, subducitur, et totaliter adnullatur ; ac in

eadem Curia, ut verbis eorum utamur, consideratur quod dampna que
idem Theobaldus, occasione premissorum, in Curia Domini Regis a pre-

fato Domino Johanne recuperavit erronee eidem Domino Johanni, tanquam
soluta indebite, refundantur ; et quod nos Personam ydoneam ad dictam
Ecclesiam, velud ad vacantem, ad Preseutacionem dicti Domini Johannia
admittamus reclamacione